
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

東立川外（６）試験場等新設土質調査
東京都立川市ほか
令和6年8月8日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月7日 川崎地質株式会社　関東支社 7010401037591 一般競争入札 38,047,010円 30,580,000円 80.37%

百里外（６）簡易駐機施設等新設土質調査
茨城県小美玉市ほか
令和6年8月8日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月7日 日本工営株式会社　東京支店 2010001016851 一般競争入札 30,344,972円 24,750,000円 81.56%

下総外（６）航空管制施設等新設土質調査
千葉県柏市ほか
令和6年8月8日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月7日 株式会社地研コンサルタンツ 1030001055139 一般競争入札 23,170,768円 18,920,000円 81.65%

百里外（６）簡易駐機施設新設等測量調査
茨城県小美玉市ほか
令和6年8月8日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月7日 株式会社オオバ　東京支店 9013201001170 一般競争入札 25,168,627円 20,790,000円 82.60%

入間外（６）管理施設新設等測量調査
埼玉県狭山市ほか
令和6年8月8日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月7日 株式会社オオバ　東京支店 9013201001170 一般競争入札 38,456,487円 32,395,000円 84.24%

新発田外（６）管理棟等新設土質調査
新潟県阿賀野市ほか
令和6年8月8日～令和6年10月31日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月7日 川崎地質株式会社　関東支社 7010401037591 一般競争入札 21,893,855円 17,347,000円 79.23%

市原送信所外（６）外柵整備等測量調査
千葉県市原市ほか
令和6年8月8日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月7日 株式会社平成測量 4110001019545 一般競争入札 71,168,717円 59,180,000円 83.15%

北宇都宮（６）格納庫等新設測量調査
栃木県宇都宮市
令和6年8月8日～令和6年10月31日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月7日
林測量技術コンサルタント株式会
社

5120901013505 一般競争入札 16,206,289円 13,090,000円 80.77%

入間外（６）管理施設等新設土質調査
埼玉県狭山市ほか
令和6年8月8日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月7日 中央開発株式会社　関東支店 5011101012993 一般競争入札 23,030,412円 18,315,000円 79.53%

新島支所（６）モニタリング調査
東京都新島村
令和6年8月17日～令和8年3月31日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月16日 日本工営株式会社　東京支店 2010001016851 一般競争入札 8,322,518円 7,370,000円 88.55%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

佐渡外（６）外柵整備等測量調査
新潟県佐渡市ほか
令和6年8月17日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月16日 株式会社平成測量 4110001019545 一般競争入札 28,298,650円 24,200,000円 85.52%

習志野外（６）庁舎新設等建築設計
千葉県船橋市ほか
令和6年8月20日～令和7年11月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月19日 株式会社アレックス 1230001000173 一般競争入札 113,266,906円 107,800,000円 95.17%

立川外（６）格納庫新設等測量調査
東京都立川市ほか
令和6年8月20日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月19日 株式会社平成測量 4110001019545 一般競争入札 20,459,748円 19,580,000円 95.70%

横田米軍外（６）消防署新設等土壌調査
東京都福生市ほか
令和6年8月21日～令和7年2月28日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月20日 日本工営株式会社　東京支店 2010001016851 一般競争入札 24,675,896円 21,890,000円 88.71%

古河外（６）庁舎新設等土木設計
茨城県古河市ほか
令和6年8月31日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月30日 株式会社吹上技研コンサルタント 9130001008616 一般競争入札 55,583,217円 51,700,000円 93.01%

北宇都宮外（６）格納庫新設等建築設計
栃木県宇都宮市
令和6年8月31日～令和7年6月30日
コンサル

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　森 浩久
埼玉県さいたま市中央区新都心２
－１

令和6年8月30日 株式会社浦野設計　東京本社 1180001024814 一般競争入札 111,562,159円 111,100,000円 99.59%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


